- 1 -

济 南 市 地 震 局
文件 济 南 市 教 育 局

济南市科学技术协会

济震发〔2018〕20 号

关于公布济南市中学生防震减灾知识竞赛

获奖名单的通知

各县区地震部门、教育部门、科学技术协会：

为纪念汶川地震 10 周年，进一步普及防震减灾知识，增强

社会公众防震减灾意识和应急避险、自救互救能力，推动防震减

灾工作更好地为社会服务，减少地震灾害损失。根据《关于举办

济南市防震减灾知识竞赛的通知》（济震函〔2018〕9 号）文件

要求，我市成功举办了济南市防震减灾知识竞赛。

本次竞赛，由各县区地震部门、科协联合组织辖区初赛。各

县区认真组织，经过初赛选拔，共推荐 14 个中学生代表队参加

- 2 -

全市决赛。决赛分为必答题、抢答题、风险题三个阶段，经过激

烈角逐，高中组竞赛共评选出一等奖 1个、二等奖 3 个；初中组

竞赛共评选出一等奖 2个，二等奖 3 个，三等奖 5 个。4个县区

地震部门、教育部门、科学技术协会获优秀组织奖。

现将获奖名单及优秀组织奖名单予以公布。

附件：1.济南市中学生防震减灾知识竞赛获奖名单

2.济南市中学生防震减灾知识竞赛优秀组织奖名单

济南市地震局    济南市教育局    济南市科学技术协会

2018 年 5月 31日

- 3 -

附件 1

济南市中学生防震减灾知识竞赛获奖名单

高中组

一等奖

高新区实验中学              梅傲冬、张永辉、李  硕

二等奖

山东省平阴县第一中学        陈  婧、陶召金、苗泽阳

章丘中等职业学校            李红烁、张锋慧、刘依林

济南市长清中学              梁德双、孙延雯、黄禀涵

初中组

一等奖

山东省济南市第十三中学      朱  珠、祖智勇、尉照哲

商河县第二实验学校          韩雨奇、薛晓冉、王  欣

二等奖

章丘区实验中学              张怡宁、周泽同、刘奕琳

济南育贤中学                杨冰心、柏梦润、阚默吟

山东省济南市济微中学        袁  昊、张欣阳、陈文萱

三等奖

济南市高新区长清湖实验学校  于润泽、王丽筠、杨  阳

山东省平阴县第四中学        张德楷、于海润、耿英航

- 4 -

济南市长清区乐天中学        韩心怡、邢元铄、王舒博

山东省济南市第五中学        李佳润、王深杰、商和睿

济南市高新区海川中学        李世颖、王宿尧、邢攸欣

- 5 -

附件 2

济南市中学生防震减灾知识竞赛

优秀组织奖名单

（以下排名不分先后）

章丘区地震局

章丘区教体局

章丘区科学技术协会

平阴县地震局

平阴县教体局

平阴县科学技术协会

长清区科技局

长清区教体局

长清区科学技术协会

高新区国土规划建设管理局

高新区社会事务局

高新区开放型经济发展中心

- 6 -

济南市地震局办公室                       2018年 5月 31日印发